
NOVOROČNÍ OPEN 2017 

Propozice závodu: 

Místo konaní:  Tyršova 339, Police nad Metují 

Kategorie:  muži, ženy, junioři, juniorky. 

Prezentace:  na místě od 8:30 do 9:30! 

Startovné:  100 Kč. 

Start kvalifikace:   10:00 

Start finále žen:    15:00 

Start finále mužů:   16:00 

 

Systém závodu:  

Závod proběhne systémem kvalifikace a finále. Pro kvalifikaci budou připraveny tři cesty, které se 
polezou stylem flash. Cesty jsou společné pro všechny kategorie a budou předlezeny stavěči. Pro 
kvalifikaci si musí každý zajistit svého jističe (může to být i jiný účastník závodu). Postupový klíč bude 
určen dle počtu závodníků před startem kvalifikace. 
 
Finále se pak uskuteční na jedné cestě stylem on sight. Časy uzavření izolací, prohlídek tratí a startů 
finálových pokusů budou upřesněny podle situace. 
 
Vyhlášení proběhne po ukončení závodu.  
 
Závod se koná za podpory: 
CAMP, BEAL, HUDY, DIRECT ALPINE, SINGING ROCK, SALTIC, CT CLIMBING, RAFIKI, MAKAK, AIX, 
VANGO, METOLIUS, RESTDAY, DOLDY, MANMAT, JUKO, REDPOINT, ČHS, MĚSTO POLICE NAD METUJÍ, 
T. J. SOKOL POLICE NAD METUJÍ a další 


